2007 年３月９日

各 位

上場会社名 中外製薬株式会社

コード番号 4519（東証 第一部）

本社所在地 東京都中央区日本橋室町 2-1-1

代 表 者 代表取締役社長 永山 治

問い合せ先 責任者役職名 広報ＩＲ部長

氏     名 富樫 守

電 話  番 号 03(3273)0881

ＴｏＳＴＮｅＴ－２による自己株式の取得結果に関するお知らせ

当社は、2007年３月８日にお知らせした自己株式の取得につきまして、本日下記のとおり実施い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．取得した株式の種類 当社普通株式

２．取得した株式の総数 9,098,400 株

３．取得価格 2,900 円

４．取得日 2007 年３月９日

５．取得方法 東京証券取引所 ToSTNeT-2（終値取引）による買付け

（ご参考）平成 19 年２月７日開催の取締役会での決議内容

  ・取得する株式の種類       当社普通株式

  ・取得する株式の総数        9,500,000 株（上限）

（発行済株式総数に対する割合 1.70％）

  ・株式の取得価額の総額       28,000,000,000 円（上限）

・取得する期間       2007 年２月８日より 2007 年３月 23 日まで

・2007 年３月９日現在における進捗状況

・取得した株式の総数 9,098,400 株

・取得価額の総額 26,385,360,000 円

以 上

【ご参考】